1 11.01.21 de / 335A
• Nach IEC/EN 60947-1, IEC/EN 60947-4-2
• Nullspannungsschaltend
• Zum Wenden von 3-phasigen Asynchronmotoren bis
 5,5 kW / 400 V (7,5 HP / 460 V)
• Mit elektrischer Verriegelung der beiden Drehrichtungen
• Temperaturüberwachung zum Schutz der Leistungshalbleiter
• Bemessungsdauerstrom bis 20 A

Technische Daten UL-Daten
Standardtype
Bestellbeispiel
5 11.01.21 de / 335A
M9396_c
12 14
i>
>
L2
L2 L3
T2T3
L3
T2 T3
L1
L1
L2
L3
N
T1
11
11 12 14
r+ l+ rl- A1 A2
Z1
Z2
X1
X2
X3
X4
� 1
S1 S2
L1 L3L2
Q1
T2 T3T1
M
3~
I>I>I>
BH 9255 mit A1/A2 = AC 230 V und Steuereingang AC/DC 80 ... 230 V BH 9255 mit A1/A2 = AC/DC 24 V und Steuereingang AC/DC 24 V
oder DC 24 V
M9397_d
L2
L2 L3
T2T3
L3
T2 T3
L1
L1
L2
L3
(+)
(-)
DC24V
T1
r+ l+ rl- A1 A2
Z1
Z2
X1
X2
X3
X4
S1 S2
12 14
>
11
� 1
i>
L1 L3L2
Q1
T2 T3T1
M
3~
I>I>I>
Anwendungsbeispiel
6 11.01.21 de / 335A